Municipalidad rrovincial de Canete - Lima

“Afio de la lucha contra la corrupcion e impunidad”

RESOLUCION DE GERENCIA N° 459-2019-GODUR-MPC
Canete 14 de Junio del 2019

LA GERENCIA DE OBRAS DESARROLLO URBANO Y RURAL DE LA MUNICIPAI.[DAD PROVINCIAL DE
CANETE.

ﬁ:‘\ Visto, el expedlente N°4177-2019, de fecha 14-05-19 mediante el oua! el Sr. MARCELINO TORRES
« \WICENTE, solicita la Licencia-de edificacion para obra Nueva Modalidad de aproba(:lén “A”, dentro del Programa
s |iTecho propio bajo-la modalidad de Construccion en sitio Propio para el predio ubicado en-el Centro Poblado
«SoY / Boca del Rio Mz. “C” Lote 13, de la jurisdiccion del distrito, de San Vicente, Provincia de Caﬁete Regién Lima.

CONSIDERANDO: - ' -

Que, el admmnstrado ha cumplido con presemar Ia documentacnon seﬁalada en eI TUPA-V|gente de la
Municipalidad Provmcnal de Cah‘éte tales como; -

eg. CIP 75235.:
opia literal de Iﬁs

Presupﬂesto 'de Mod
RIO ALTAMIRANQ con

?ﬁahos (02) juey
Plano de Ubicacith Am
Planes de Arquifecturs , : ‘
Plano;2 de estructura E-01, § : DEL RIO ALTAMIRANO can Reg
CIR7 5 .

PI e instalaciones el
ﬁ\ag;;crp 143668 ; o oo

Pla(;o{ de msjalacnones -02, ¥ . ? . Mario Aliaga Melgar,‘?ﬁeg: ciP
Retibos. de pagas segun el
Rec:bo de Pago N° 15024

v V .V VVVV VY

Que medrante lnfoﬂne

DANTE JAVIER YAYA CHUMPITA
expediente de Licencia de, Edifica
“A”. con ﬁrma de If’r“ofe i

de‘Junlo “del’ 2019 del Ing.
chmdmca que se ha revisado el
ajq la modalodgd de aprobacnon

Administrativo. Generai% el Réglameﬁjo Nacional de.

. torfas Ley 29476
y Ley 29566 en lo que fuera apllcaﬁe y el Plant‘) de

fiete agrobado mediante

Ordenanza N° 017:2013-MPC.

Que en merito a lo expuesto y de eqnformidad a Ia Ley 27972 Orgénica de Municipalidades; 27444 Ley
de Procedimientos Administrativos General ya: la Resoluclén de Alcaldia N° 383-2001-AL sobre Delegacion de
Facultades. ,

SE RESUELVE:

ARTICULO 1° Aprobar el Proyecto. de Vivienda -de Interés SOCIAL. TECHO PROPIO bajo la
modalidad de Construccién en sitio propio, presentado por la entidad Técnica debidamente representada por
el Sr. FRISTZ ALBERTO DEL RIO ALTAMIRANO, para el Proyecto de VIVIENDA UNIFAMILIAR, segin el
detalle siguiente: - '

Van..

“MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE-LIMA”
CANETE, CUNA Y CAPITAL DEL ARTE NEGRO NACIONAL




Municipaiidad Frovincial de Canete - Lima
“Ano de la lucha contra la corrupcion e impunidad”

Emﬁj/ienen: R.G. 459-2019 GODUR MPC

-2
Prototipo | (1 Modulo):
1°PISQ L 35.00 m2
TOTAL T 735.00 m2

Para él-predio de propiedad del SR. MARCELINO TORRES VICENTE, ubicado en el
Centro Poblado Boca del Rio Mz, “C” Lote 13, ‘de la jurisdiccion del distrito, -de San Vicente, Provincia de
Cariete Region Lima., de acuerdo a los planos que obran’en el expediente N° 4177-2019 y conforme se indica en
el Formulario Unico de edificaciones_(FUE) y demas éeeumentacubn técnica aprobados por fa ‘Sub Gerencia de
obras Privadas.

ARTICULD 2° La autonzacmn tiene wgencna de
.de la presente Resolucion ’

?ﬁfe_&es, contados a partir de la ‘fé‘cha de expedicion

entaglav : por el Sr. FRISTZ
fialado en la presente

o6 o1
Qﬁﬁﬁ, fs affn?%lss‘:s%na Ju.

?

REGISTRESE COM :

“MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CANETE-LIMA”
CANETE, CUNA Y CAPITAL DEL ARTE NEGRO NACIONAL




